РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов

	______________

О передаче имущества Константиновского городского поселения в собственность Константиновского района

В соответствии с подп. 5 п. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Константиновского городского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Константиновского городского поселения от 17.06.2011 г. № 24, на основании письма заместителя главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина от 17.01.2022 г.   исх. № 78.03/22,  учитывая, что передаваемое имущество может находиться как в собственности муниципального поселения, так и в собственности района и необходимо муниципальному образованию «Константиновский район» для решения вопросов местного значения,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1.
Передать на безвозмездной и безвозвратной основе из собственности муниципального образования «Константиновское городское поселение» в собственность муниципального образования «Константиновский район» для осуществления полномочий имущество согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Общественно-политической газете Константиновского района «Донские Огни» и размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
	Председатель Собрания депутатов – глава Константиновского городского поселения

	Глава Администрации Константиновского городского поселения

	_______________ Е. В. Некоз
г. Константиновск

_______________
№ _______

	_______________ А. А. Казаков

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Администрации

Константиновского городского поселения

        А.С. Макаров
Начальник  отдела правового обеспечения

и кадровой политики

          А.Н. Сюсина

Главный  специалист  отдела
правового обеспечения и кадровой политики                               Т.В. Бордачева
Начальник  отдела
имущественных и земельных отношений

                Е.Б. Болдырева

Приложение

к решению Собрания депутатов

Константиновского городского поселения

от  _______________   № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, предлагаемого к передаче имущества  из собственности Константиновского городского поселения в собственность Константиновского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местоположения
	Кол-во ед.

	1.
	Ковш, 0,8 м3 ПКУ- 0,8-5.

	Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск,

ул. 25 Октября, дом 70
	1

	2.
	Навесное оборудование фреза дорожная НО-83
	Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск,

ул. 25 Октября, дом 70
	1

	3.
	Погрузчик копновоз универсальный ПКУ-0,8
	Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск,

ул. 25 Октября, дом 70
	1

PAGE